

Dodatok č. 1 k zmluve o spolupráci pri realizácii investície č. 166/2020

uzatvorenej podľa § 269 ods. 2 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov
(ďalej iba „**dodatok č. 1**“)

Článok I. Zmluvné strany

1. Investor: Trnavská vodárenská spoločnosť, a.s.
So sídlom: Priemyselná 10, 921 79 Piešťany
Štatutárny zástupca: Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva a.s.
Ivan Šiška, podpredseda predstavenstva a.s.
IČO: 36 252 484
DIČ: 2020172264
IČ DPH: SK 2020172264
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
Číslo účtu IBAN: SK71 0200 0000 2700 0300 2212
SWIFT (BIC): SUBASKBX
Zapísaný v Obch. reg. Okresného súdu Trnava, odd. Sa, vložka č.10263/T.
(ďalej ako „investor“)

a

2. Žiadateľ: Obec Cífer
So sídlom: Nám. A. Hlinku 31, 919 43 Cífer
Štatutárny zástupca: Mgr. Maroš Sagan, PhD. – starosta obce
IČO: 00 312 347
DIČ: 202 11 33 697
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
Číslo účtu IBAN: SK66 0200 0000 0000 0292 3212
SWIFT (BIC): SUBASKBX
(ďalej ako „žiadateľ“ a žiadateľ a investor spolu ako „zmluvné strany“)

Článok II. Úvodné ustanovenia

1. Dňa 2.decembra 2020 nadobudla platnosť *Zmluva o spolupráci pri realizácii investície*, ev. č.: 166/2020 medzi zmluvnými stranami uvedenými v čl. I *Zmluvné strany* (ďalej len „*zmluva*“), na základe ktorej sa investor zaviazal zaradiť požiadavku žiadateľa do svojho investičného plánu v roku 2020 za podmienok dohodnutých zmluvou. Predmetom zmluvy je vymedzenie podmienok spolupráce pri realizácii stavby: „*Celoobecný vodovod Cífer – 6. stavba, Miestna časť Jarná – 2. časť*“, ktorej realizáciu povolil Okresný úrad v Trnave, odbor starostlivosti o životné prostredie rozhodnutím č.OU-TT-OSZP3-2018/027836/ŠVS/BB, pričom toto rozhodnutie špecializovaného stavebného úradu nadobudlo právoplatnosť dňa 6.11.2018 (ďalej len „*Investícia*“). Súčasťou Investície bola aj realizácia vetvy verejného vodovodu Vetva J6.

2. Zmluvné strany sa dohodli na tom, že s ohľadom na technické hľadisko (a nadväzujúce legislatívno-právne a časové hľadisko) nebolo vhodné realizovať Vetvu J6 spadajúcu pod investíciu (resp. by jej realizácia bola neprimerane časovo a technicky náročná), nakoľko hlavnou príčinou bola realizácia inej investície iným investorom na úprave cestnej

komunikácie, cez ktorú je predmetná vetva vedená, v dôsledku čoho by sa realizácia predmetnej vetvy predĺžila až do r. 2022 (čiže nastal by významný posun v časovom harmonograme realizácie investície). Na tomto základe sa zmluvné strany dohodli na zmene v rozsahu investície tak, že namiesto zazmluvnenej realizácie Vetvy J6 ako čiastkového objektu (súčasti) investície žiadateľ (prostredníctvom zvoleného zhotoviteľa) zrealizuje Vetvu J3 3.časť, ktorej rozsah je daný projektovou dokumentáciou vyhotovenou EKOSTA 2000, s.r.o., č. 65, 919 02 Dolné Orešany, kde výkaz výmer k tejto vetve (v záujme určitosti dodatku č. 1) tvorí neoddeliteľnú súčasť dodatku č. 1 ako jeho Príloha č. 1. Vzhľadom k tomu, že cena realizácie Vetvy J3 3.časť je totožná s cenou realizácie Vetvy J6, nemá táto zámena v rozsahu investície vplyv na finančnú náročnosť investície - žiadateľovi poskytovanej zálohy (podľa čl. V zmluvy) k investícii, t.j. uzatvorenie dodatku č. 1 nerezultuje v akúkoľvek zmenu v peňažnom plnení poskytovanom investorom na realizáciu investície.

3. V súlade s čl. X ods. 2 zmluvy sa zmluvné strany dohodli na uzatvorení dodatku č. 1

Článok III.

Predmet dodatku- zmena v rozsahu investície

1. Zmluvné strany sa dohodli, že dňom účinnosti dodatku č. 1 dochádza k zmene rozsahu investície tak, že pod rozsah investície nespadá Vetva J6 (a čiastkové plnenie, ktoré tento čiastkový objekt v súhrne tvorí) a namiesto tejto vetvy pod rozsah investície spadá Vetva J3 3. časť (v rozsahu plnenia podľa Prílohy č. 1 dodatku č. 1).
2. Zvyšný rozsah investície sa uzatvorením dodatku č. 1 nemení.
3. Žiadateľ vyhlasuje, že finančná náročnosť na realizáciu Vetvy J3 3.časť je totožná s finančnou náročnosťou realizácie Vetvy J6, ktorá sa spod rozsahu investície na podklade dodatku č. 1 vyníma (zámenou za Vetvu J3 3.časť podľa Prílohy č. 1 dodatku č. 1) a v tom dôsledku nebude voči investorovi vznášať akékoľvek finančné požiadavky (uplatňovať akékoľvek dodatočné finančné nároky).

Článok IV.

Záverečné ustanovenia

1. Vzájomné vzťahy zmluvných strán, pokiaľ nie sú upravené v dodatku č. 1, sa riadia príslušnými ustanoveniami zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a ostatnými všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými na území SR.
2. Dodatok č. 1 možno meniť a dopĺňať len formou písomných dodatkov podpísaných oprávnenými zástupcami obidvoch zmluvných strán. Návrhy dodatkov sú oprávnené podávať obidve zmluvné strany. Dodatok č. 1 sa po nadobudnutí účinnosti stáva neoddeliteľnou súčasťou zmluvy. Ustanovenia zmluvy, ktoré nie sú upravené odlišne Dodatkom č. 1, zostávajú v platnosti a účinnosti nezmenené.
3. Zmluvné strany sa zaväzujú, že prípadné spory vyplývajúce z dodatku č. 1 budú riešiť dobromyseľne vzájomným rokovaním. Ak sa nedosiahne dohoda v sporných otázkach, spor bude predložený k rozhodnutiu príslušnému všeobecnému súdu podľa zákona č. 160/2015 Z. z. Civilný sporový poriadok.

4. Zmluvné strany potvrdzujú, že si dodatok č. 1 prečítali, s jej obsahom súhlasia, nakoľko je prejavom ich slobodnej a vážnej vôle zbavenej akýchkoľvek omylov, na znak čoho ho aj vlastnoručne podpisujú.
5. Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jej podpisu poslednou zmluvnou stranou a je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, pričom investor obdrží 3 (tri) rovnopisy a žiadateľ obdrží 1 (jeden) jeho rovnopis. Dodatok č. 1 nadobúda účinnosť v súlade s § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v.z.n.p..
6. Žiadateľ berie na vedomie a akceptuje, že Dodatok č. 1 podlieha režimu zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) a nemá námietky voči zverejneniu akéhokoľvek údaju obsiahnutého v Dodatku č. 1.

Príloha č. 1: Výkaz výmer k Vetve J 3 3.časť

V Piešťanoch, dňa 17.12.2021

za Investora:
Trnavská vodárenská spoločnosť a.s.

.....
Ing.
predseda predstavenstva a.s.

.....
Ivan Šiška
podpredseda predstavenstva a.s.

V Cíferi, dňa 15.12.2021

za Žiadateľa:
Obec Cífer

.....
Mg.
starosta obce



ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Celoobecný vodovod Cífer - 6.stavba, Miestna časť Jarná - 3b.časť

Objekt: SO 02 Vodovodné vetvy

Časť: SO 02.4 Vetva °J3 - 3.časť°

DN 100 - 167,0m

Objednávateľ: Obec Cífer

Zhotoviteľ:

JKSO: 827 14

EČO:

Spracoval: Granec

Dátum: 12/2020

					Rozpočet ZoD		
P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

43 979,74

1

Zemné práce

19 345,37

1	221	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	137,610	28,16	3 875,10
			"MK" 123,7*1,1		136,070		
			"št.cesta" 1,4*1,1		1,540		
			Súčet		137,610		
2	221	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	137,610	4,73	650,90
3	221	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	100,080	8,03	803,64
			(123,7+1,4)*0,8		100,080		
4	001	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	4,800	11,59	55,63
			"kanalizačné prípojky" 1*0,8		0,800		
			"kanalizačný výtlak" 1*0,8		0,800		
			"plynovod STL" 3*0,8		2,400		
			"úžitkový vodovod" 1*0,8		0,800		
			Súčet		4,800		
5	001	119001412	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	0,800	14,34	11,47
			"priepust" 1*0,8		0,800		
6	001	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratií do 6 káblov	m	4,000	8,83	35,32
			"oznamovací kábel" 4*0,8		3,200		
			"el kábel NN" 1*0,8		0,800		
			Súčet		4,000		
7	001	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	11,788	13,57	159,96
			1,5*1,5*0,8*1		1,800		
			1,15*1,15*0,8*2		2,116		
			1,1*1,1*0,8*4		3,872		
			1,0*1,0*0,8*5		4,000		
			Súčet		11,788		
8	001	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	23,600	22,85	539,26
			"šj 6" 4,0*2,0*2,2		17,600		
			"cj 3" 2,0*1,5*2,0		6,000		
			Súčet		23,600		
9	001	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	140,064	7,46	1 044,88
			"MK" 0,8*(1,78-0,5)*(141-10-7,3)		126,669		
			"zeleň" 0,8*1,78*7,3		10,395		
			"hydranty" 1,0*1,0*1,0*3		3,000		
			Súčet		140,064		
10	001	141701101a	Podvrtávanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru do 200 mm	m	10,000	88,00	880,00
11	286	2861131700	HDPE rúra tlaková pre rozvod vody - PE 100 / PN 16 200x18,2 x L	m	10,000	32,99	329,90
12	001	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	466,360	1,63	760,17
			2*1,78*(141-10)		466,360		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Celoobecný vodovod Cífer - 6.stavba, Miestna časť Jarná - 3b.časť

Objekt: SO 02 Vodovodné vetvy

Časť: SO 02.4 Vetva °J3 - 3.časť°

DN 100 - 167,0m

JKSO: 827 14

EČO:

Spracoval: Granec

Objednávateľ: Obec Cífer

Dátum: 12/2020

Zhotoviteľ:

					Rozpočet ZoD		
P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
13	001	151101111	Odstránenie paženía rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	466,360	0,89	415,06
14	001	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	40,400	2,74	110,70
			"šj 6" 2*(4,0+2,0)*2,2		26,400		
			"cj 6" 2*(2,0+1,5)*2,0		14,000		
			Súčet		40,400		
15	001	151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	40,400	0,85	34,34
16	001	151101301	Rozopretie zapažených stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m3	23,600	1,56	36,82
17	001	151101311	Odstránenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m	m3	23,600	0,34	8,02
18	001	162701107	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 12000 m	m3	132,005	7,68	1 013,80
			"z lôžka a obsypu" 0,8*(0,3+0,1)*(141-10)		41,920		
			"MK" 0,8*0,88*123,7		87,085		
			"hydranty" 1,0*3		3,000		
			Súčet		132,005		
19	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	250,810	19,00	4 765,39
			132,005*1,9		250,810		
20	001	174101001u	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3, na 92% PS	m3	31,659	3,07	97,19
			"šj 6" 17,6		17,600		
			"cj 6" 6,0		6,000		
			"zeleň" 0,8*(1,78-0,4)*7,3		8,059		
			Súčet		31,659		
21	001	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 na 98% PS	m3	87,085	2,86	249,06
			"MK" 0,8*0,88*123,7		87,085		
22	583	5833478350	Kamenivo ťažené hrubé drvené 32-64 B, štrkodrva	m3	87,085	15,58	1 356,78
23	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	31,440	12,22	384,20
			0,8*0,3*(141-10)		31,440		
24	583	5833716105	Štrkopiesok 0-20 mm	m3	31,440	17,40	547,06
25	R	1991621041	Dodávka a pokládka výstražnej PE fólie 330x0,07 mm, modrá, POZOR VODA	m	148,050	0,35	51,82
			141*1,05		148,050		
26	R	1991621042	Vyhľadávaci vodič na potrubí, dodávka a montáž včítane samozmrašťovacích spojok, CY 6 mm2	m	150,230	1,30	195,30
			141*1,03+2*2,5		150,230		
27	R	1991621051	Statická skúška zhutnenia zásyvu pod komunikáciou	ks	6,000	155,60	933,60
2 Zakladanie					291,41		
28	002	271521111	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	1,200	37,91	45,49
			"š.jama" 2,0*4,0*0,15		1,200		
29	002	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,200	27,33	32,80

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Celoobecný vodovod Cífer - 6.stavba, Miestna časť Jarná - 3b.časť

Objekt: SO 02 Vodovodné vetvy

Časť: SO 02.4 Vetva J3 - 3.časť

DN 100 - 167,0m

Objednávateľ: Obec Cífer

Zhotoviteľ:

JKSO: 827 14

EČO:

Spracoval: Granec

Dátum: 12/2020

					Rozpočet ZoD		
P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
30	593	5938131000	Prefabrikát cestný železobetónový KZD 1-200/150 200x150x15	ks	2,000	106,56	213,12

4 Vodorovné konštrukcie

1 074,75

31	R	1991621044	Podkladová platňa pre šupátkový poklop	ks	7,000	13,00	91,00
32	R	1991621045	Podkladová platňa pre hydrant	ks	4,000	16,50	66,00
33	R	1991621049	Podkladová platňa pre ventilový poklop	ks	5,000	6,20	31,00
34	R	1991621046	Obsyp hydrantu štrkdrvou fr.16 - 32 mm, 1,0x1,0 m x 1,0	ks	3,000	45,00	135,00
35	271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	10,480	31,66	331,80
			0,8*0,1*(141-10)		10,480		
36	271	452311121	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 8/10	m3	2,230	95,10	212,07
			"blok B1" 0,07*11		0,770		
			"blok B2" 0,03*10		0,300		
			"blok B3" 0,04*11		0,440		
			"blok B4" 0,144*5		0,720		
			Súčet		2,230		
37	271	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	20,420	10,18	207,88
			"blok B1" 0,67*11		7,370		
			"blok B2" 0,26*10		2,600		
			"blok B3" 0,35*11		3,850		
			"blok B4" 1,32*5		6,600		
			Súčet		20,420		

5 Komunikácie

6 147,91

38	221	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m2	100,080	4,67	467,37
			(123,7+1,4)*0,8		100,080		
39	221	567145115	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.250 mm	m2	136,070	21,64	2 944,55
			"asf.cesta 200 mm" 136,07		136,070		
40	221	567145115	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.250 mm	m2	1,540	21,64	33,33
41	221	573111115	Postrek živичný infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 2,50 kg/m2	m2	137,610	1,11	152,75
42	221	577142112	Betón asfaltový modifik. APOLLOBITom po zhutnení l.tr. stredozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.50 mm	m2	137,610	9,41	1 294,91
43	221	577142122	Betón asfaltový modifik. APOLLOBITom po zhutnení l.tr. lôžkový (ABL) hr.50 mm	m2	137,610	9,12	1 255,00

8. Rúrové vedenia, dodávka a montáž

11 072,33

44	R	80116210523	HDPE tlakové potrubie s modrým pásikom, D 110x6,6 mm, SDR17, PE100	m	141,000	7,87	1 109,67
45	R	80116210524	HDPE tlakové potrubie na odvodnenie hydrantov DN25, D 32x2,0 mm, SDR17	m	9,000	0,94	8,46
			3*3,0		9,000		
46	R	80116210525	PVC-U flexibilná drenážna rúra perforovaná 360°, DXZ 050, D50/44 mm	m	10,500	0,71	7,46
			3*3,5		10,500		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Celooberčný vodovod Cífer - 6.stavba, Miestna časť Jarná - 3b.časť

Objekt: SO 02 Vodovodné vetvy

Časť: SO 02.4 Vetva J3 - 3.časť

DN 100 - 167,0m

Objednávateľ: Obec Cífer

Zhotoviteľ:

JKSO: 827 14

EČO:

Spracoval: Granec

Dátum: 12/2020

					Rozpočet ZoD		
P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
47	R	80116210526	HDPE elektrotvarovka - koleno WS110/11°, SDR11, PN16, K-WS	ks	4,000	61,77	247,08
48	R	80116210526	HDPE elektrotvarovka - koleno W110/45°, SDR11, PN16, K-W	ks	1,000	56,64	56,64
49	R	80116210526..	HDPE elektrotvarovka - koleno W110/30°, SDR11, PN16, K-W	ks	1,000	56,64	56,64
50	R	80116210527	HDPE elektrotvarovka - objímka so zarážkou MB110, SDR11, DN110, PN16, PE100	ks	2,000	18,17	36,34
51	R	80116210528	LT prírubové koleno s pätkou K80/90°, GGG400, PN16, PPN5049	ks	3,000	67,79	203,37
52	R	80116210537	LT zaslepovacia príruha, DN 100, GGG400, PN10, X 8000	ks	2,000	28,92	57,84
53	R	80116210529	LT prírubový kus TP 80 - 100 mm, GGG400, DN80, PN16, FF8500	ks	3,000	57,44	172,32
54	R	80116210530..	LT prírubový kus TP 80 - 200 mm, GGG400, DN80, PN16, FF8500	ks	1,000	74,41	74,41
55	R	80116210533	LT tvarovka SYNOFLEX hrdlo-príruha, DN100/110, GGG400, PN10, ESF 7994	ks	2,000	205,28	410,56
56	R	80116210568	LT prírubová tvarovka odbočná, T-kus 100/100/100, GGG400, PN16, CT 8510	ks	1,000	153,51	153,51
57	R	80116210568	LT prírubová tvarovka odbočná, T-kus 100/80/100, GGG400, PN16, CT 8510	ks	1,000	145,61	145,61
58	R	80116210535	LT tvarovka odbočná s nástrčnými hrdlami a prírubou istená proti posunu S2000, T 110/80/110, GGG400, PN10, MMA 8525	ks	2,000	204,87	409,74
59	R	80116210538	Šupátko mäkkotesniace, prírubové, DN 80, F4, GGG400, PN16, 4000 E3	ks	3,000	235,69	707,07
60	R	80116210538	Šupátko mäkkotesniace, prírubové, DN 100, F4, GGG400, PN16, 4000 E3	ks	3,000	289,48	868,44
61	R	80117210137	Šupátko s nástrčnými hrdlami pre PE potrubie, istené proti posunu S2000 DN100/110, PN16, F4, GGG4000, 4040 E3	ks	1,000	336,95	336,95
62	R	80116210540	Zemná súprava šupátková teleskopická pre DN 50 - 100 mm, l=1,3 - 1,8 m, typ 9500 E2	ks	7,000	53,19	372,33
63	R	80116210539	Podzemný hydrant "D" plnoprietokový, H=1240 mm, RW=0, DN80, PN16, typ D 490	ks	3,000	867,10	2 601,30
64	R	80116210541	Poklop šupátkový, typ 1750	ks	7,000	43,70	305,90
65	R	80116210542	Poklop hydrantový, typ 1950	ks	3,000	64,40	193,20
66	R	80116210543	Poklop hydrantový - napojovací vývod s nevodiacou platničkou, 1950 VN	ks	1,000	68,77	68,77
67	R	80116210434	Kľúč k hydrantu podzemnému	ks	1,000	112,47	112,47
68	R	80116210435	Identifikačné znaky vodovodu (S-4, H-3, NV-1, LB-2)	ks	10,000	63,25	632,50
			4+2+2+2		10,000		
69	R	80116210435a	Orientačný stĺpik oceľový s PE ochrannou zátkou fi.48x2250 mm, modrobiely, včítane bet pätky	ks	7,000	63,25	442,75
70	R	80116210545	Tlaková skúška na vodovodnom potrubí DN100, vrátane skúšania armatúr, tvaroviek a zabezpečenia koncov	m	141,000	2,07	291,87
71	R	80116210547	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN100, vrátane dodávky vody, dezinfekcie a rozboru vody	m	141,000	5,18	730,38
72	R	80116210438	Revízná skúška a správa vyhladávacieho vodiča	m	150,000	1,15	172,50
73	R	80116210549	Pripojenie vodovodu na jestvujúci vodovod	ks	1,000	86,25	86,25

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Celoobecný vodovod Cífer - 6.stavba, Miestna časť Jarná - 3b.časť

Objekt: SO 02 Vodovodné vetvy

Časť: SO 02.4 Vetva °J3 - 3.časť

DN 100 - 167,0m

Objednávateľ: Obec Cífer

Zhotoviteľ:

JKSO: 827 14

EČO:

Spracoval: Granec

Dátum: 12/2020

					Rozpočet ZoD		
P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

8.1 Vodovodné odbočenia, dodávka a montáž

1 403,38

74	R	8.1.192104.01	pre potrubia z PE, mat.GGG400 - EPDM-A2, PN16, D100/1"	ks	5,000	133,00	665,00
75	R	8.1.192104.03	Posúvač pre domové prípojky č.2800 z tvárnej liatiny GGG400 s vonkajším závitom a násuvným ISO hrdlom pre PE potrubieDN 25/32 mm, PN16	ks	5,000	82,74	413,70
76	R	8.1.192104.05	Zemná súprava ventilová teleskopická pre DN 25-50 mm, L=1,3 - 1,8 m, DN25,50 - 9601	ks	5,000	34,44	172,20
77	R	8.1.192104.06	Poklop ventilový 1650, GGG200	ks	5,000	22,25	111,25
78	R	8.1.192104.07	Uzatvárací kľúč k armatúram domových prípojk, l=830 mm, UK3410	ks	1,000	41,23	41,23

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 644,59

79	221	919735112a	Rezanie existujúceho asfaltového alebo betónového krytu a podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	258,900	6,76	1 750,16
			"cj č.6" 1,4+1,5+1,4		4,300		
			"šj č.6" 4+1		5,000		
			"MK" 2*123,7+2*1,1		249,600		
			Súčet		258,900		
80	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	117,231	1,61	188,74
81	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1 406,772	0,34	478,30
82	221	979082298	Poplatok za uloženie na skládke odpadu	t	117,231	19,00	2 227,39

Celkom

43 979,74